
2021
Lot # Consignor Price Buyer

Shropshire
Yearling Ram

1029 Caleb Fritz $900.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
425 Attica Loc-Up ATTICA NY

1019 Poynter Stock Farm $850.00
RES GRAND CHAMP -

Res Sr Champ
281 Drew Wolford NEWARK OH

1124 VIP $500.00 253 Dave Huston HAMPSTEAD NH

3 Total Lots    $2,250.00 TOTAL $750.00 Average

Fall Ram Lamb

1071 City Limits $550.00 716 sando family ARCANUM OH

1125 VIP $1,100.00 319 Taylor Young BELL BUCKLE TN

1104 O\'Neill Shropshires $1,000.00 106 Battle Run Farms PROSPECT OH

1131 Schoolhouse Shropshires $300.00 501 Isla & Will Steckel WINCHESTER IL

1105 O\'Neill Shropshires $1,300.00 753
Windswept Crest Farm/Morgan

Anderson
CENTURIA WI

1001 SS Shrops $300.00 223 Long Branch Ranch KEYTESVILLE MO

6 Total Lots    $4,550.00 TOTAL $758.33 Average

January Ram Lamb

1134 Dirlam Shropshires $600.00 Jr Champion 792 Philip Colwell MILAN TN

1030 Caleb Fritz $1,000.00 529 Troy Longenecker ANNVILLE PA

1072 City Limits $500.00 204 Michael W. Fox TIPP CITY OH

1010 Rockin K Livestock $300.00 436 TIM & SARAH FLEENER robesonia PA

1040
Kemp Shropshire/ New

Horizons Farm
$300.00 703 Steve & Nancy Elsbury & Family WILKINSON IN

1041
Kemp Shropshire/ New

Horizons Farm
$300.00 223 Long Branch Ranch KEYTESVILLE MO

6 Total Lots    $3,000.00 TOTAL $500.00 Average

February Ram Lamb

1073 City Limits $500.00 Res Jr Champion 360 Arabella Knuth Fall Creek WI

1036 High Life Farm $300.00 446 Nicholas Eskridge WHEELERSBURG OH

2 Total Lots    $800.00 TOTAL $400.00 Average

Yearling Ewe

1117 Fleener Livestock $4,500.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
792 Philip Colwell MILAN TN

1020 Poynter Stock Farm $2,100.00 820 Alivia Porter ASHKUM IL

1075 City Limits $1,000.00 511 William Buckland HUNTINGTON IN

1012 Rockin K Livestock $2,250.00 739 Macey & Sam Seibel ELWOOD IN



Lot # Consignor Price Buyer

1107 O\'Neill Shropshires $3,100.00 660 Mike & Karen Elsbury Family GREENFIELD IN

1074 City Limits $1,800.00 261 Quincy Moore greentop MO

1013 Rockin K Livestock $1,000.00 425 Attica Loc-Up ATTICA NY

1114 Step Ahead Farm $900.00 753
Windswept Crest Farm/Morgan

Anderson
CENTURIA WI

1061 Majors Show Lambs $700.00 427 Nicholas Monday HEISKELL TN

1032 Caleb Fritz $600.00 712 Kennedy Algire FREDERICKTOWN OH

1025 M & C Ranch $400.00 661 Schindel Shropshires PIQUA OH

1046 Mrozinski Farms $650.00 816 Katherine Crow MUNFORD TN

1051 JEM Farm $400.00 713 Kellen Algire FREDERICKTOWN OH

1096 Dirlam Shropshires $400.00 427 Nicholas Monday HEISKELL TN

1106 O\'Neill Shropshires $1,400.00 660 Mike & Karen Elsbury Family GREENFIELD IN

1121 Street Shropshires $400.00 792 Philip Colwell MILAN TN

1062 Majors Show Lambs $1,000.00 743 Hunter Brown PIONEER OH

1011 Rockin K Livestock $300.00 119 Roger Clark MINERVA OH

1024 M & C Ranch $300.00 119 Roger Clark MINERVA OH

1100 Ebert Sheep Farm $550.00 816 Katherine Crow MUNFORD TN

1031 Caleb Fritz $450.00 792 Philip Colwell MILAN TN

1006 Cross County Shropshires $350.00 756 colson lamm BAILEYVILLE IL

1059 Majors Show Lambs $400.00 580 Jonathon Endicott JOHNSTOWN OH

1060 Majors Show Lambs $450.00 705 Schoolhouse Shropshires LTD XENIA OH

1063 Steve Elsbury $350.00 253 Dave Huston HAMPSTEAD NH

1058 Rocks and Rills Farm $450.00 204 Michael W. Fox TIPP CITY OH

1057 Rocks and Rills Farm $350.00 792 Philip Colwell MILAN TN

1050 Elsbury\\\\\\\'s Shropshires $350.00 253 Dave Huston HAMPSTEAD NH

1054 McKinstry Shrops $350.00 253 Dave Huston HAMPSTEAD NH

29 Total Lots    $27,250.00 TOTAL $939.66 Average

Fall Ewe Lamb

1132 Schoolhouse Shropshires $1,300.00 Res Sr Champion 446 Nicholas Eskridge WHEELERSBURG OH

1047 Mrozinski Farms $1,400.00 783 Lane Falch FARMINGTON MO

1008 Cross County Shropshires $900.00 173 William Taylor SALEM KY

1108 O\'Neill Shropshires $1,800.00 782 Avery Shropshires BREMEN IN

1116 Step Ahead Farm $2,600.00 720 Emily Stevens NORWALK OH

1128 VIP $800.00 319 Taylor Young BELL BUCKLE TN

1022 Poynter Stock Farm $1,400.00 329 Brady Clark GILMANTON NH

1101 Ebert Sheep Farm $1,100.00 439
DC Rogers & Family and Jacob

Rogers and Kaylee Goins
MONROVIA IN

1109 O\'Neill Shropshires $3,000.00 566 Denise Hardisky HORSEHEADS NY

1083 Sand Meadow Farm $1,050.00 490 Whitney Love CHURUBUSCO IN

1064 Steve Elsbury $300.00 439
DC Rogers & Family and Jacob

Rogers and Kaylee Goins
MONROVIA IN

1007 Cross County Shropshires $650.00 712 Kennedy Algire FREDERICKTOWN OH

1002 SS Shrops $900.00 450 John Cross GORHAM ME

1021 Poynter Stock Farm $950.00 439
DC Rogers & Family and Jacob

Rogers and Kaylee Goins
MONROVIA IN

14 Total Lots    $18,150.00 TOTAL $1,296.43 Average

Early January Ewe Lamb 1/1-1/15

1078 City Limits $2,100.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
723 Brenna Hubbard CUSHING OK

1092 Heegs Crazy H Club Lambs $2,000.00 Res Jr Champion 681 Victoria Kovacs FULTON OH

1067 Justin Rife Family Shrops $1,800.00 529 Troy Longenecker ANNVILLE PA



Lot # Consignor Price Buyer

1077 City Limits $900.00 688 Connor Kane MOUNT VISION NY

1135 Dirlam Shropshires $400.00 495 Bryson Roberts PLYMOUTH IL

1136 Dirlam Shropshires $500.00 443 Jonah Lasater Elsberry MO

1042
Kemp Shropshire/ New

Horizons Farm
$450.00 427 Nicholas Monday HEISKELL TN

1014 Rockin K Livestock $750.00 490 Whitney Love CHURUBUSCO IN

1015 Rockin K Livestock $750.00 795 Page\\\'s Shrops XENIA OH

9 Total Lots    $9,650.00 TOTAL $1,072.22 Average

Late January Ewe Lamb 1/16-1/31

1112 R & A Shropshires $2,800.00 107 Addisen Nicholson SOUTH WINDSOR CT

1088 BWB Farms $700.00 548 Brody Belt LEONARD MO

1038 High Life Farm $1,750.00 147 Kinely Tenney GREENVILLE OH

1023 Poynter Stock Farm $800.00 360 Arabella Knuth Fall Creek WI

1033 Caleb Fritz $1,200.00 815 Thomas Vandeventer ARCOLA IL

1009 Cross County Shropshires $1,100.00 768 Avery Vasko CAMBRIDGE OH

1048 Mrozinski Farms $650.00 657 Kate Bodell GREENFIELD IN

1049 Mrozinski Farms $450.00 330 Brendan Pimm BERGEN NY

1003 SS Shrops $950.00 712 Kennedy Algire FREDERICKTOWN OH

1016 Rockin K Livestock $450.00 580 Jonathon Endicott JOHNSTOWN OH

10 Total Lots    $10,850.00 TOTAL $1,085.00 Average

Early February Ewe Lamb 2/1-2/15

1113 R & A Shropshires $2,250.00 390 Riggin, Hayze, Stockton Klotz RICHMOND IN

1079 City Limits $1,300.00 761 Landree Street ALEXANDRIA IN

1068 Justin Rife Family Shrops $400.00 360 Arabella Knuth Fall Creek WI

1102 Ebert Sheep Farm $700.00 173 William Taylor SALEM KY

1076 City Limits $1,000.00 286 Tam Hampshires FEDERALSBURG MD

1089 BWB Farms $800.00 281 Drew Wolford NEWARK OH

1065 Steve Elsbury $300.00 756 colson lamm BAILEYVILLE IL

1037 High Life Farm $1,200.00 744 Art Brown & Family KUNKLE OH

1004 SS Shrops $800.00 683
Outlaw Sheep Company -

Wyatt, Trey, Olivia Graves

EL DORADO

SPRINGS
MO

1130 VIP $550.00 106 Battle Run Farms PROSPECT OH

1034 Caleb Fritz $700.00 574 Dash Heeg SHEPHERD MT

1069 Justin Rife Family Shrops $300.00 330 Brendan Pimm BERGEN NY

1093 Heegs Crazy H Club Lambs $550.00 683
Outlaw Sheep Company -

Wyatt, Trey, Olivia Graves

EL DORADO

SPRINGS
MO

13 Total Lots    $10,850.00 TOTAL $834.62 Average

LateFebruary Ewe Lamb 2/16+

1080 City Limits $1,000.00 796 Blake & Braden Buckland WARREN IN

1039 High Life Farm $1,000.00 768 Avery Vasko CAMBRIDGE OH

1035 Caleb Fritz $900.00 778 Alison Roles KEYMAR MD

1084 Sand Meadow Farm $600.00 471 Midnight Star Farm LEWISBURG OH

1085 Sand Meadow Farm $300.00 813 Hunter Keck NIANGUA MO

5 Total Lots    $3,800.00 TOTAL $760.00 Average

Shropshire - 97 Total Sold $91,150.00 TOTAL $939.69 Shropshire Average


